
 

 
 

CIPNES - Gallura  - sede legale in Olbia 07026 - Zona Industriale Loc. Cala  Saccaia, ( tel. 0789/597125– 597099 – fax 0789/597126 ) 

e-mail protocollo@pec.cipnes.it – sito www.cipnes.it  
CNN 

 

 

VERBALE SEDUTA PUBBLICA DI GARA N. 2 DEL 03/08/2017 

Procedura negoziata, Art. 36, comma 2, lett. b), del D.lgs. 50/2016 

PER L’AFFIDAMENTO DELL’APPALTO PER L’ESECUZIONE DEL: 

SERVIZIO DI RIPARAZIONE DEGLI AUTOMEZZI STRADALI E 
MACCHINE OPERATRICI  IN USO PRESSO IL COMPLESSO IPPC 

CONSORTILE SITO IN LOCALITA’ SPIRITU SANTU  
- ANNUALITÀ 2017 – 

- REP. 347/2017 - 
 

LOTTO 1 – RIPARAZIONI SUI MEZZI D’OPERA (CIG 7117408EDF)  – importo a base di gara €   74.000,00; 

LOTTO 2 - RIPARAZIONI SUGLI AUTOMEZZI STRADALI (CIG 711741764F) – importo a base di gara € 100.000,00; 

 

***** 

L'anno duemiladiciasette, il giorno tre, del mese di agosto (03/08/2017) in Olbia presso la sede del 

Consorzio Industriale Provinciale Nord Est Sardegna - Gallura, in loc. Cala Saccaia alle ore 16:05, il 

sottoscritto Ing. Antonio Ferdinando Catgiu, nella sua qualità di Responsabile del Procedimento della 

procedura di gara per l’aggiudicazione dell'appalto per l’esecuzione del “SERVIZIO DI RIPARAZIONE 

DEGLI AUTOMEZZI STRADALI E MACCHINE OPERATRICI  IN USO PRESSO IL COMPLESSO IPPC 

CONSORTILE SITO IN LOCALITA’ SPIRITU SANTU - ANNUALITA’ 2017”, con l'assistenza continua dei 

seguenti testimoni: 

1. Geom. Bastianino Mariano, Funzionario del CIPNES; 

2. Sig. Gavino Mulas, Funzionario del CIPNES; 

Premesso 

 che in data 06/07/2017 è stata attivata la procedura negoziata per la selezione del soggetto 

imprenditoriale con il quale stipulare il contratto d’appalto per l’esecuzione del “SERVIZIO DI 

RIPARAZIONE DEGLI AUTOMEZZI STRADALI E MACCHINE OPERATRICI IN USO PRESSO IL 

COMPLESSO IPPC CONSORTILE SITO IN LOCALITA’ SPIRITU SANTU - ANNUALITA’ 2017”, in 

osservanza alle disposizioni normative contenute nell'art. 36, comma 2, lett. b), del D.lgs 50/2016, per un 

importo complessivo a base di gara di € 174.000,00 oltre Iva, inoltrando l'invito a formulare la migliore 

offerta economica alle seguenti ditte: 

mailto:protocollo@pec.cipnes.it
http://www.cipnes.it/


                                                                                                                                  
 

 

 
 

CIPNES - Gallura  - sede legale in Olbia 07026 - Zona Industriale Loc. Cala  Saccaia, ( tel. 0789/597125– 597099 – fax 0789/597126 ) 

e-mail protocollo@pec.cipnes.it – sito www.cipnes.it  
 

1. Usai Pietrino snc di Usai Antonio e Carlo 
Via  Agrigento, 81  - 07026 Olbia 
Tel 0789 69419 
Referente Usai Antonello cell. - 337344715 
PEC : usaipietrino@pec.it 
 

2. Tirso Car srl 
Z.I. Settore 7 – 07026  Olbia 
0789 57671 
Referente Sanciu Nino – cell. 3357766706 – Todde Matteo cell. 3383680801 
PEC : tirsocar@pec.it 
 

3. Pizzimenti Sebastiano 
Via Gambia ZI Settore 7-10 – 07026 Olbia 
0789 57231 
Referente Pizzimenti Sebastiano cell. 335457160 
PEC :  s.pizzimenti@pec.it 
 

4. Essepi Meccanica snc di Spano e Pinna 
Via Angola,35 – 07026 Olbia 
0789 598550 
Referente Marco cell. 3939557197 
PEC : essepi.mec@pec.it 
 

5. Autonautica Gallura Soc.Coop. Sociale 
Via Gambia,5 - Z.I. Settore 7- 07026 Olbia 
0789 57498 
Referente Fresi Nicola cell. 3356224682 
PEC : autonauticagallura@pec.it 
 

6. Officina Meccanica di Orunesu Arcangelo 
Via Seychelles, 34 - Z.I. Settore 7 – 07026 Olbia 
0789 598500 
Referente Orunesu Angelo cell. 3284798665 
PEC : officinaorunesu@legalmail.it 
 

7. Autofficina Diesel di Molinas Giovanni & C snc 
Via Israele Z.I. Settore 7 – 07026 Olbia 
0789 69480 
Referente Molinas Sandro cell.3476543368 
PEC : autofficina.molinas@pec.it 

 che entro le ore 12,00, del giorno 20 luglio 2017, termine ultimo per la presentazione delle offerte, 

sono pervenuti al Consorzio n. 3 (tre) plichi contenenti offerte, presentati dagli operatori economici di 

seguito indicati: 

mailto:protocollo@pec.cipnes.it
http://www.cipnes.it/
mailto:usaipietrino@pec.it
mailto:tirsocar@pec.it
mailto:s.pizzimenti@pec.it
mailto:essepi.mec@pec.it
mailto:autonauticagallura@pec.it
mailto:officinaorunesu@legalmail.it
mailto:autofficina.molinas@pec.it


                                                                                                                                  
 

 

 
 

CIPNES - Gallura  - sede legale in Olbia 07026 - Zona Industriale Loc. Cala  Saccaia, ( tel. 0789/597125– 597099 – fax 0789/597126 ) 

e-mail protocollo@pec.cipnes.it – sito www.cipnes.it  
 

N ° D ITTA  PA R TEC IPA N TE C ITTA '

1  S OFFIC IN A  M EC C A N IC A  D I OR U N ESU  A R C A N GELO OLBIA (OT) prot n. 2698 del 19/07/2017 ore 17,02

2  S TIR SO C A R  S.R .L. OLBIA (OT) prot. n. 2713 del 20/07/2017 ore 10,07

3  S U SA I PIETR IN O S.N .C . D I U SA I A N TON IO E C A R LO OLBIA (OT) prot n. 2714 del 20/07/2017 ore 10,13

A TI/ S D A TA  PR OTOC OLLA ZION E OFFER TA

 

 Che oltre il suddetto termine di scadenza, e pertanto è stata conseguentemente esclusa, è pervenuta 

al protocollo del CIPNES l’offerta presentata dal seguente operatore economico partecipante: 

1. AUTONAUTICA GALLURA SOC. COOP. SOCIALE - protocollo n. 2729/17 del 20/07/2017, ore 12:33; 

ricordato 

 che in data 20 luglio 2017 si è tenuta la prima seduta pubblica di gara, in occasione della quale si è 

proceduto all’apertura delle buste “A” contenenti la documentazione amministrativa presentata dalle 

suddette ditte partecipanti disponendo quanto segue: 

N° IMPRESA PARTECIPANTE
AMMESSA  /  NON 

AMMESSA

1  S
OFFICINA MECCANICA DI 

ORUNESU ARCANGELO

AMMESSA CON 

RISERVA

2  S TIRSO CAR S.R.L.
AMMESSA CON 

RISERVA

3  S
USAI PIETRINO S.N.C. DI USAI 

ANTONIO E CARLO

AMMESSA CON 

RISERVA

ATI/S NOTE

la garanzia fideiussoria relativa alla cauzione provvisoria e

dichiarazione sostitutiva di cui al modello 3 sono state

sottoscritte da soggetti differenti, ed in particolare:

1. la garanzia fideiussoria n. 69/02/802408657 del 14/07/2017

è stata firmata dal dott. Alessandro Santoliquido;

2. la dichiarazione sostitutiva da allegare alla cauzione

provvisoria è stata sottoscritta dal sig. Leandro Murgia;

la garanzia fideiussoria relativa alla cauzione provvisoria e

dichiarazione sostitutiva di cui al modello 3 sono state

sottoscritte da soggetti differenti, ed in particolare:

1. la garanzia fideiussoria n. 69/02/802408656 del 14/07/2017

è stata firmata dal dott. Alessandro Santoliquido;

2. la dichiarazione sostitutiva da allegare alla cauzione

provvisoria è stata sottoscritta dal sig. Leandro Murgia;

Non è stata presentata la certificazione del sistema di qualità

conforme alle norme europee della serie UNI CEI ISO 9000,

da organismi accreditati ai sensi delle norme europee della

serie UNI CEI EC 45000 e della serie UNI CEI EN ISO/IEC

17000, quale documento che legittima il concorrente ad

usufruire della riduzione del 50 per cento dell’importo della

polizza richiesto in sede di gara.

 

considerato 

 che con note dello scrivente in data 25 luglio 2017, prott. 2793 e 2794 è stata avviata la procedura di 

soccorso istruttorio documentale, prevista dall’art. 83, comma 9, del D.lgs. 50/2016, al fine di consentire 

mailto:protocollo@pec.cipnes.it
http://www.cipnes.it/


                                                                                                                                  
 

 

 
 

CIPNES - Gallura  - sede legale in Olbia 07026 - Zona Industriale Loc. Cala  Saccaia, ( tel. 0789/597125– 597099 – fax 0789/597126 ) 

e-mail protocollo@pec.cipnes.it – sito www.cipnes.it  
 

agli operatori economici partecipanti ammessi con riserva l’integrazione della documentazione 

amministrativa mancante sopra elencata; 

 che a seguito della verifica della documentazione amministrativa integrativa presentata dagli operatori 

economici partecipanti ammessi con riserva è risultato quanto segue: 

N° IMPRESA PARTECIPANTE
AMMESSA  / 

ESCLUSA

1  S
OFFICINA MECCANICA DI 

ORUNESU ARCANGELO
AMMESSA

2  S TIRSO CAR S.R.L. AMMESSA

3  S
USAI PIETRINO S.N.C. DI USAI 

ANTONIO E CARLO
AMMESSA

ATI/S NOTE

con nota in data 25/07/2017, prot. 2800 la ditta OFFICINA

MECCANICA DI ORUNESU ARCANGELO ha consegnato al

CIPNES l’atto attraverso il quale sono stati conferiti al dott.

Santoliquido i poteri di rappresentanza della società

Amissima Assicurazioni S.p.A. di fronte a terzi (atto rep.

92974/19559 del 18/11/2016).

Ai sensi dell'art. 93, comma 7, secondo periodo del d.lgs.

50/2016, la riduzione del 50 per cento dell'importo della

garanzia richiesta in sede di gara è ammessa anche nei

confronti delle microimprese, piccole e medie imprese

indipendentemente dal possesso o meno della certificazione

del sistema di qualità UNI CEI ISO 9000.

con note in data 25/07/2017, prot. 2809 e in data 26/07/2017,

prot. 2827 la ditta USAI PIETRINO S.N.C. DI USAI ANTONIO

E CARLO ha consegnato al CIPNES il PASSOE e l’atto

attraverso il quale sono stati conferiti al dott. Santoliquido i

poteri di rappresentanza della società Amissima

Assicurazioni S.p.A. di fronte a terzi (atto rep. 92974/19559

del 18/11/2016).

 

richiamata 

 la nota di convocazione della presente seduta pubblica di gara inoltrata via PEC in data 01 agosto 

2017 a tutti gli operatori economici partecipanti alla gara; 

visti 

 il D.lgs. 50/2016; 

 il D.P.R. 207/2010; 

 la lettera d’invito ed il disciplinare di gara; 

 il verbale della prima seduta pubblica di gara del 20 luglio 2017; 

Preso atto 

 che risultano essere presenti all’odierna seduta pubblica di gara, in qualità di rappresentanti degli 

operatori economici partecipanti, i signori indicati nell’elenco allegato al presente verbale. 

mailto:protocollo@pec.cipnes.it
http://www.cipnes.it/


                                                                                                                                  
 

 

 
 

CIPNES - Gallura  - sede legale in Olbia 07026 - Zona Industriale Loc. Cala  Saccaia, ( tel. 0789/597125– 597099 – fax 0789/597126 ) 

e-mail protocollo@pec.cipnes.it – sito www.cipnes.it  
 

Tutto ciò premesso e considerato, 

il sottoscritto Responsabile del Procedimento, nella presente seduta pubblica di gara, 

Procede 

in primo luogo alla verifica dell’integrità ed all’apertura del plico nel quale, nella seduta pubblica di gara del 

20/07/2017, sono stare riposte le buste sigillate contenenti le offerte economiche degli operatori 

partecipanti alla procedura concorsuale in argomento. 

Di seguito, il Responsabile del Procedimento, alla presenza continua dei testimoni e seguendo l’ordine di 

arrivo delle offerte, procede all’apertura delle buste “B” contenenti le offerte economiche, dando lettura dei 

ribassi percentuali offerti dagli operatori economici partecipanti alla gara e contestualmente trascrivendo i 

relativi valori nelle tabelle di seguito riportate: 

1) OFFICINA MECCANICA DI ORUNESU ARCANGELO: 

ART. (1) DESCRIZIONE PRESTAZIONE (2)
UNITA' DI 

MISURA (3)

PREZZO 

UNITARIO A 

BASE DI GARA 

(4)

QUANTITA' 

(5)

IMPORTO A BASE 

DI GARA (6)

INCIDENZA 

SULL'IMPORTO 

COMPLESSIVO DEL 

SERVIZIO (7)

CONDIZIONI ECONOMICHE 

OFFERTE DAL CONCORRENTE 

(8)

PREZZO COMPLESSIVO 

OFFERTO DAL CONCORRENTE 

(9)

A COSTO MANODOPERA €/h 35,00€               714,29           25.000,00€            25%

Sconto 43,00% sul costo 

orario della manodopera € 

35,00

costo netto manodopera                            

€ 14.250,09                                             
= [4 - (4 x 8)] x 5

B
COSTO DEI RICAMBI ORIGINALI DELLE 

DITTE COSTRUTTRICI DEI MEZZI
€ - - 50.000,00€            50%

Sconto 41,00% offerto sui 

listini dei ricambi originali

costo netto ricambi originali        

€ 29.500,00                                      
=[6 - (6 x 8)]

C

COSTO DEL MATERIALE ELETTRICO 

(BOSCH, MAGNETI MARELLI, PHILIPS, 

OSRAM, ECC)

€ - - 5.000,00€              5%
Sconto 30,00% offerto sui 

listini del materiale elettrico

costo netto materiale elettrico 

€ 3.500,00                                           
=[6 - (6 x 8)]

D COSTO DEI RICAMBI NON ORIGINALI € - - 15.000,00€            15%

Sconto 43,00% offerto sui 

listini dei ricambi non 

originali

costo netto ricambi non 

originali € 8.550,00                         
= [6 - (6 x 8)]

E COSTO MATERIALI DI CONSUMO VARIO € - - 5.000,00€              5%

Sconto 30,00% offerto sui 

listini dei materiali di 

consumo

costo netto materiali di 

consumo € 3.500,00                      
= [6 - (6 x 8)]

100.000,00€          100% Totale € 59.300,09IMPORTO COMPLESSIVO A BASE DI GARA (IVA ESCLUSA)

LOTTO 2 - AUTOMEZZI STRADALI

PARTE PRIMA - RISERVATA AL CIPNES PARTE SECONDA - RISERVATA AL CONCORRENTE

 

 

 

 

 

mailto:protocollo@pec.cipnes.it
http://www.cipnes.it/


                                                                                                                                  
 

 

 
 

CIPNES - Gallura  - sede legale in Olbia 07026 - Zona Industriale Loc. Cala  Saccaia, ( tel. 0789/597125– 597099 – fax 0789/597126 ) 

e-mail protocollo@pec.cipnes.it – sito www.cipnes.it  
 

2) TIRSO CAR S.R.L. 

ART. (1) DESCRIZIONE PRESTAZIONE (2)
UNITA' DI 

MISURA (3)

PREZZO 

UNITARIO A 

BASE DI GARA 

(4)

QUANTITA' 

(5)

IMPORTO A BASE 

DI GARA (6)

INCIDENZA 

SULL'IMPORTO 

COMPLESSIVO DEL 

SERVIZIO (7)

CONDIZIONI ECONOMICHE 

OFFERTE DAL CONCORRENTE 

(8)

PREZZO COMPLESSIVO 

OFFERTO DAL CONCORRENTE 

(9)

A COSTO MANODOPERA €/h 35,00€               714,29           25.000,00€            25%

Sconto 10,00% sul costo 

orario della manodopera € 

35,00

costo netto manodopera                            

€ 22.500,14                                             
= [4 - (4 x 8)] x 5

B
COSTO DEI RICAMBI ORIGINALI DELLE 

DITTE COSTRUTTRICI DEI MEZZI
€ - - 50.000,00€            50%

Sconto 33,00% offerto sui 

listini dei ricambi originali

costo netto ricambi originali        

€ 33.500,00                                      
=[6 - (6 x 8)]

C

COSTO DEL MATERIALE ELETTRICO 

(BOSCH, MAGNETI MARELLI, PHILIPS, 

OSRAM, ECC)

€ - - 5.000,00€              5%
Sconto 41,00% offerto sui 

listini del materiale elettrico

costo netto materiale elettrico 

€ 2.950,00                                           
=[6 - (6 x 8)]

D COSTO DEI RICAMBI NON ORIGINALI € - - 15.000,00€            15%

Sconto 41,00% offerto sui 

listini dei ricambi non 

originali

costo netto ricambi non 

originali € 8.850,00                         
= [6 - (6 x 8)]

E COSTO MATERIALI DI CONSUMO VARIO € - - 5.000,00€              5%

Sconto 33,00% offerto sui 

listini dei materiali di 

consumo

costo netto materiali di 

consumo € 3.350,00                      
= [6 - (6 x 8)]

100.000,00€          100% Totale € 71.150,14

LOTTO 2 - AUTOMEZZI STRADALI

PARTE PRIMA - RISERVATA AL CIPNES PARTE SECONDA - RISERVATA AL CONCORRENTE

IMPORTO COMPLESSIVO A BASE DI GARA (IVA ESCLUSA)

 

 

3) USAI PIETRINO SNC DI USAI ANTONIO E CARLO 

ART. (1) DESCRIZIONE PRESTAZIONE (2)
UNITA' DI 

MISURA (3)

PREZZO 

UNITARIO A 

BASE DI GARA 

(4)

QUANTITA' 

(5)

IMPORTO A BASE 

DI GARA (6)

INCIDENZA 

SULL'IMPORTO 

COMPLESSIVO DEL 

SERVIZIO (7)

CONDIZIONI ECONOMICHE 

OFFERTE DAL CONCORRENTE 

(8)

PREZZO COMPLESSIVO 

OFFERTO DAL CONCORRENTE 

(9)

A COSTO MANODOPERA €/h 35,00€               714,29           25.000,00€            25%

Sconto 20,00% sul costo 

orario della manodopera € 

35,00

costo netto manodopera                            

€ 20.000,12                                             
= [4 - (4 x 8)] x 5

B
COSTO DEI RICAMBI ORIGINALI DELLE 

DITTE COSTRUTTRICI DEI MEZZI
€ - - 50.000,00€            50%

Sconto 20,00% offerto sui 

listini dei ricambi originali

costo netto ricambi originali        

€ 40.000,00                                      
=[6 - (6 x 8)]

C

COSTO DEL MATERIALE ELETTRICO 

(BOSCH, MAGNETI MARELLI, PHILIPS, 

OSRAM, ECC)

€ - - 5.000,00€              5%
Sconto 20,00% offerto sui 

listini del materiale elettrico

costo netto materiale elettrico 

€ 4.000,00                                           
=[6 - (6 x 8)]

D COSTO DEI RICAMBI NON ORIGINALI € - - 15.000,00€            15%

Sconto 20,00% offerto sui 

listini dei ricambi non 

originali

costo netto ricambi non 

originali € 12.000,00                         
= [6 - (6 x 8)]

E COSTO MATERIALI DI CONSUMO VARIO € - - 5.000,00€              5%

Sconto 20,00% offerto sui 

listini dei materiali di 

consumo

costo netto materiali di 

consumo € 4.000,00                      
= [6 - (6 x 8)]

100.000,00€          100% Totale € 80.000,00

LOTTO 2 - AUTOMEZZI STRADALI

PARTE PRIMA - RISERVATA AL CIPNES PARTE SECONDA - RISERVATA AL CONCORRENTE

IMPORTO COMPLESSIVO A BASE DI GARA (IVA ESCLUSA)

 

mailto:protocollo@pec.cipnes.it
http://www.cipnes.it/


                                                                                                                                  
 

 

 
 

CIPNES - Gallura  - sede legale in Olbia 07026 - Zona Industriale Loc. Cala  Saccaia, ( tel. 0789/597125– 597099 – fax 0789/597126 ) 

e-mail protocollo@pec.cipnes.it – sito www.cipnes.it  
 

Il Sottoscritto Responsabile del Procedimento, nel prendere atto che in relazione al Lotto 1 – 

riparazioni sui mezzi d’opera (CIG 7117408EDF) non sono state presentate offerte da parte degli 

operatori economici invitati, dichiara deserta la gara per l’affidamento di tale lotto per mancanza di 

offerte. 

 

Tutto ciò visto e considerato, il sottoscritto Responsabile del Procedimento, 

PROPONE 

l’aggiudicazione dell’appalto per l’esecuzione del “SERVIZIO DI RIPARAZIONE DEGLI AUTOMEZZI 

STRADALI E MACCHINE OPERATRICI  IN USO PRESSO IL COMPLESSO IPPC CONSORTILE SITO 

IN LOCALITA’ SPIRITU SANTU - ANNUALITA’ 2017” - LOTTO 2 - RIPARAZIONI SUGLI AUTOMEZZI 

STRADALI (CIG 711741764F) alla ditta OFFICINA MECCANICA DI ORUNESU ARCANGELO, per aver 

presentato la migliore offerta economica, così come si evince dalla tabella riepilogativa degli sconti 

percentuali offerti che di seguito viene riportata: 

 

ART. (1) DESCRIZIONE PRESTAZIONE (2)
UNITA' DI 

MISURA (3)

PREZZO 

UNITARIO A 

BASE DI GARA 

(4)

QUANTITA' 

(5)

IMPORTO A BASE 

DI GARA (6)

INCIDENZA 

SULL'IMPORTO 

COMPLESSIVO DEL 

SERVIZIO (7)

CONDIZIONI ECONOMICHE 

OFFERTE DAL CONCORRENTE 

(8)

PREZZO COMPLESSIVO 

OFFERTO DAL CONCORRENTE 

(9)

A COSTO MANODOPERA €/h 35,00€               714,29           25.000,00€            25%

Sconto 43,00% sul costo 

orario della manodopera € 

35,00

costo netto manodopera                            

€ 14.250,09                                             
= [4 - (4 x 8)] x 5

B
COSTO DEI RICAMBI ORIGINALI DELLE 

DITTE COSTRUTTRICI DEI MEZZI
€ - - 50.000,00€            50%

Sconto 41,00% offerto sui 

listini dei ricambi originali

costo netto ricambi originali        

€ 29.500,00                                      
=[6 - (6 x 8)]

C

COSTO DEL MATERIALE ELETTRICO 

(BOSCH, MAGNETI MARELLI, PHILIPS, 

OSRAM, ECC)

€ - - 5.000,00€              5%
Sconto 30,00% offerto sui 

listini del materiale elettrico

costo netto materiale elettrico 

€ 3.500,00                                           
=[6 - (6 x 8)]

D COSTO DEI RICAMBI NON ORIGINALI € - - 15.000,00€            15%

Sconto 43,00% offerto sui 

listini dei ricambi non 

originali

costo netto ricambi non 

originali € 8.550,00                         
= [6 - (6 x 8)]

E COSTO MATERIALI DI CONSUMO VARIO € - - 5.000,00€              5%

Sconto 30,00% offerto sui 

listini dei materiali di 

consumo

costo netto materiali di 

consumo € 3.500,00                      
= [6 - (6 x 8)]

100.000,00€          100% Totale € 59.300,09IMPORTO COMPLESSIVO A BASE DI GARA (IVA ESCLUSA)

LOTTO 2 - AUTOMEZZI STRADALI

PARTE PRIMA - RISERVATA AL CIPNES PARTE SECONDA - RISERVATA AL CONCORRENTE

 

 

Si precisa che l’aggiudicazione diverrà efficace dopo la verifica nei riguardi del suddetto operatore 

economico del possesso dei requisiti di carattere generale di cui all’art. 80 del D.lgs. 50/2016 e dei requisiti 

di carattere speciale di cui all’art. 83 del medesimo decreto, richiesti dalla lettera d’invito in sede di gara, 

nonché dopo la verifica di congruità e di non anomalia della predetta offerta. 

 

mailto:protocollo@pec.cipnes.it
http://www.cipnes.it/


                                                                                                                                  
 

 

 
 

CIPNES - Gallura  - sede legale in Olbia 07026 - Zona Industriale Loc. Cala  Saccaia, ( tel. 0789/597125– 597099 – fax 0789/597126 ) 

e-mail protocollo@pec.cipnes.it – sito www.cipnes.it  
 

Null'altro essendovi da verbalizzare il Responsabile del Procedimento dichiara chiuse le operazioni relative 

alla presente seduta pubblica di gara alle ore 16:20. 

 

Olbia, 03 agosto 2017. 

 
Il Responsabile del Procedimento: 
Ing. Antonio F. Catgiu   ______________________________ 
 
I Testimoni: 
Geom. Bastianino Mariano   ______________________________ 
 
 
Sig. Gavino Mulas    ______________________________ 

mailto:protocollo@pec.cipnes.it
http://www.cipnes.it/

